
Kupní smlouva 
 
Prodejce: 
Jaroslav Votruba 
Dvorec 45 
373 12 
Rč:720409/1224 
 
Kupující: 
……………………………………… 
……………………………………… 
……………………………………… 
……………………………………… 
 
Předmět prodeje: 
 
Štěně moskevského psa 
 Pohlaví: pejsek/fenka 
Stáří: narozen 16-17.8.2023 
Rodiče s průkazem původu, neuchovněni 
 
Smluvní strany se dohodly na prodeji štěnátka za těchto podmínek: 
 
Prodejce předá zdravé štěně, odčervené (od 14 dne a v 5 týdnu) . Štěnata budou očipovaná a čip 
registrován na nového majitele. Dále poučí kupujícího o péči o štěně a předá sáček granulí na které je 
štěně zvyklé.  
V případě zájmu kupujícího, prodejce  předá kopii průkazu původu rodičů. 
Prodejce nenese žádnou zodpovědnost za škody, které zvíře způsobí po předání kupujícímu. 
Prodejce nenese odpovědnost za zdravotní problémy které by nastaly po předání kupujícímu. 
 
Kupující se zavazuje, že bude o psa řádně dbát a vytvoří mu podmínky pro plnohodnotný život. 
V případě že by se jej chtěl v budoucnu zbavit , je povinen informovat prodejce, který psovi v případě 
nutnosti poskytne azyl.  
 
 
Cena a termíny předání: 
Smluvní strany se dohodli na ceně 8 000 kč., s nevratnou zálohou 2000 kč. Zálohu je třeba zaplatit 
nejpozději  14.9.2023 na účet 2102354191/2010.  Doplatek pak  v hotovosti při předání. 
Zasláním zálohy souhlasíte se zněním smlouvy. K podpisu dojde nejpozději při odběru štěněte. 
 
Nebližší možný odběr je 16.10. 2023. V případě neodebrání štěněte nejpozději 30.10. 2023 , tato 
záloha propadá. Záloha je vratná pouze v prípadě, že nedojde k předání štěněte kvůli problémům na 
straně prodejce.  
 
 
Za prodejce:      Za kupujícího 
Votruba Jaroslav     ………………………………….. 
 
Ve Dvorci dne ……………………    V ………………………………………………. 


